Mẫu số 08

	HỘI ĐỒNG CHUYÊN NGÀNH
XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG BLVVN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…………, ngày …… tháng … năm 20…

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
PHIÊN HỌP HỘI ĐỒNG CHUYÊN NGÀNH
Xét tặng Giải thưởng Bông lúa vàng Việt Nam
Hội đồng chuyên ngành xét tặng Giải thưởng Bông lúa vàng Việt Nam Hôm nay, vào thời gian: ..........................................................................................................................................

Tại:....................................................................................................................................

Chúng tôi gồm:

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

Tiến hành kiểm phiếu phiên họp Hội đồng xét tặng Giải thưởng, như sau:

	1. Số phiếu phát ra:
	2. Số phiếu thu về:

	3. Số phiếu hợp lệ:
	4. Số phiếu không hợp lệ:

Kết quả như sau:

	STT
	Tên sản phẩm
	Cá nhân/ tập thể
	Điểm đánh giá
	Tổng điểm
	Điểm Trung bình

	Họ tên thành viên 1
	Họ tên thành viên 2
	Họ tên thành viên ...

	1

	2

	3

	...

	CÁC THÀNH VIÊN
BAN KIỂM PHIẾU
(ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
(ký tên, ghi rõ họ và tên)